Общество с ограниченной ответственностью «Идеальный работодатель»

ОГРН 1234567890987, ИНН 987654321
000000, г. Москва, ул. Идеальная, д. 1

ПРИКАЗ

18.03.2020

№ 456

О назначении ответственного за делопроизводство

В целях оптимизации делопроизводства

ООО «Идеальный работодатель» (далее – Общество)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 21 марта 2020 г. назначить ответственным за кадровое делопроизводство Общества юрисконсульта Иванову Ирину Ивановну, табельный номер 123.

2. Возложить на ответственного за делопроизводство Общества обязанности в соответствии с Должностной инструкцией Специалиста по кадровому делопроизводству, утвержденной приказом от 10 августа 2019 года № 56.

3. В периоды временного отсутствия Ивановой И.И. (болезнь, командировка) обязанности ответственного за делопроизводство временно возлагаются на другого работника по указанию генерального директора Общества.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «Идеальный работодатель»                                    _____________________/Идеальный И.И.

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Юрисконсульт Иванова И.И.